[bookmark: _GoBack]Образец заявления
Директору ГУО «Оздоровительный лагерь «Россь»
Кедало Ж.А.

ФИО законного представителя ребёнка(полностью) проживающей (его) по адресу:
_______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку об прохождении оздоровления ребёнка ____________________________________________________,
                                                                             ФИО ребёнка
___________ года рождения   в ГУО «Оздоровительный лагерь «Россь» на имя_____________________________________ _____________________________________________________                                            ФИО представителя ребенка

_____________________________                               _____________________________________
                         Дата                                                                                           Подпись  и расшифровка подписи

Образец заявления

	Директору ГУО «Оздоровительный лагерь «Россь»
Кедало Ж.А.
_______________________________
_______________________________
ФИО законного представителя ребенка (полностью)
проживающей (его) по адресу:
_______________________________
_______________________________
Моб.тел.________________________

                                                                    Дом.тел.________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу  разрешить мне забрать  моего (мою) сына (дочь) ____________________________________________________________________
ФИО ребёнка
воспитанника  (воспитанницу) __________ отряда   по
            нужное подчеркнуть                                 указать отряд
_______________________________________________________________________________________________
указать причину  отсутствия ребенка
   с ________________________202___ года
                   указать время и дату
до  ______________________202___  года.
                указать время и дату
За жизнь и здоровье ребенка несу персональную ответственность.

_____________________________                               _____________________________________
                         Дата                                                                                           Подпись  и расшифровка подписи

Образец заявления

	Директору ГУО «Оздоровительный лагерь «Россь»
Кедало Ж.А.
_______________________________
_______________________________
ФИО (полностью)
проживающей (его) по адресу:
_______________________________
_______________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
_______________
(дата)

Прошу выдать выписку (копию) из трудовой книжки для предоставления в _______________________________________
______________________________________________________.

_____________________________ ______________ ____________________
Должность                                                                           Подпись                        Расшифровка подписи

Образец заявления

	Директору ГУО «Оздоровительный лагерь «Россь»
Кедало Ж.А.
_______________________________
_______________________________
ФИО (полностью)
проживающей (его) по адресу:
_______________________________
_______________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
_______________
(дата)

Прошу выдать справку о необеспечении ребенка в текущем году путевкой за счет средств государственного социального страхования в лагерь с круглосуточным пребыванием для предоставления в ______________________________________ _______________________________________________________
___________________________________________________.

_____________________________ ______________ ____________________
Должность                                                                    Подпись                            Расшифровка подписи

Образец заявления

	Директору ГУО «Оздоровительный лагерь «Россь»
Кедало Ж.А.
_______________________________
_______________________________
ФИО (полностью)
проживающей (его) по адресу:
_______________________________
_______________________________

	ЗАЯВЛЕНИЕ
_______________
(дата)

Прошу выдать справку о выходе на работу по истечении отпуска по уходу за ребенком в возрасте до 3-х лет и прекращении выплаты пособия для предоставления в______________________ _______________________________________________________
___________________________________________________.

_____________________________ ______________ ____________________
Должность                                                                   Подпись                              Расшифровка подписи

	Образец заявления

	Директору ГУО «Оздоровительный лагерь «Россь»
Кедало Ж.А.
_______________________________
_______________________________
ФИО (полностью)
проживающей (его) по адресу:
_______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
_______________
(дата)

Прошу выдать справку о месте работы и занимаемой должности для предоставления в _____________________ _______________________________________________________
___________________________________________________.

_____________________________ ______________ ____________________
Должность                                                                         Подпись                     Расшифровка подписи

Образец заявления

	Директору ГУО «Оздоровительный лагерь «Россь»
Кедало Ж.А.
_______________________________
_______________________________
ФИО (полностью)
проживающей (его) по адресу:
_______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
_______________
(дата)

Прошу выдать справку о периоде работы в ГУО «Оздоровительный лагерь «Россь» для предоставления в _______________________________________________________ _______________________________________________________
___________________________________________________.

_____________________________ ______________ ____________________
Должность                                                                           Подпись                          Расшифровка подписи

Образец заявления

	Директору ГУО «Оздоровительный лагерь «Россь»
Кедало Ж.А.
_______________________________
_______________________________
ФИО (полностью)
проживающей (его) по адресу:
_______________________________
_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
_______________
(дата)

Прошу выдать справку о нахождении в отпуске по уходу за ребенком до достижения им 3-летнего возраста для предоставления в _______________________________________
___________________________________________________.

_____________________________ ______________ ____________________
Должность                                                                         Подпись                       Расшифровка подписи